sores ac ecclesiam Olomucenseni ad episcopalem mensani absque quavis alienacione habendum

tenendura utifruendura ac sine nostra, heredum et successorum nostrorum regum Bohemie

ac quorumlibet aliorum impeticione molestia vel offensa perpetuis temporibus cum plena

utilitate jurisdiccione atque dominio quiete libere et pacifice possidendum, omni exempcione

libertate dominio seculari jurisdiccione jure modo et forma, quibus ab olim episcopis

Olomucensibus pro tempore cetera bona ecclesie Olomucensis in Boemia ad raensam eoruni

spectancia secundura formara privilegiorura ipsis et ecclesie Olomucensi per nos et predecessores

nostros Bohemie reges desuper datorum et coiicessorum habuisse tenuisse et possedisse

hactenus dinoscuntur. Aulli eri>o honiinum liceat hanc nostre restitucionis unionis incorpo-

racionis applicacionis et donacionis nostri regii consensus libertacionis et confirmacionis

paginam infringere. aut eis quomodolibet ausu tenierario contraire. Si quis autem secus

attemptare presumpserit. preter indignacionem nostram gravissimam penam quinquaginta

marcarum auri puri se noverit irremisibiliter incursurum, quarum medielatem regalis nostri

erarii sive fisci. residuam vero partem prefati episcopi et successorum suorum usibus

decernimus applicari. Presencium sub regie nostre majestatis sigillo testimonio literarum.

Datum Prage anno doraini millesirao trecentesimo nonagesimo sexto, die ultima Junii, regnorum

nostrorum anno Boheniie tricesimo quarto, Bomanorum vero vicesirao.

(Auf der Plicatur : Per dominum Joannem episcopum Lubucensem Wlachico de AVeytenmile.

— In dorso : R. Petrus de Wiscliow. Orig. Perg. an weilien und scliwarzen SeidenfSden h. Sig.

mit Gegensigel., im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)
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324.

Philipp roii Sedliscek hekeiiiit, dass cr Zdeck, Pfarrer in Milewilz uiid Caiionicus der

Olin. liircke. und dein Pfarrcr Ulrich der Philippi— laid Jukobikirche in Prag 17 Schock

Groscheii schuldig sei. Dt. 1. Juli 1390.

^onstilutus personaliter coraui nobis Johanne Kbel, ofTiciali Pragensi, et actis nostris

obligatoriis Philippus de Sedlysczek ciiens nunc moram trahens in Maiori civitate Prag. non

compulsus. nec coaclus. sed sponte et libere confessus est et recognovit, se teneri et

debitorie obligari racione veri niutui in pecunia parata et numerata in XVII sexag. prag.

den. honorabilibus viris dominis Zdcchoni. plebano in Myk-wicz. canonico ecclesie Olomuc.

Ulrico. plebano sanctorum Philip(p)i et Jacobi apostoloruni in Maiori civitate Prag., ef post